Financieel verslag per 07-10-2021

Naam DHI Group B.V.,

curator mr. G, te Biesebsek

Rechter-Commissaris mr. C.AM. de Bruijn

Insolventienummer C/01/19/96 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de i e in dit op verslag zo zorgvuldig

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

hikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of ~achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste

Hperspectieven voor it n. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. Baten Incl. BT.W. B.T.W. ]

A Vrijactief.

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. L.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
2. Materigle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € 55.096,88
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 1.075,50- € 167,50~
€ 54.021,38
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Al Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
8. Liguide middelen
-Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € 74,98
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 28 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € - € -
€ 74,98
Totaal vrij actief € 54.096,36 € 157,50-

Financieel, 07-10-2021




A.2: Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € . € -
Af: rechten van derden € €

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierechi 60 Fw € .

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap)] € - € -
Af: kosten € - -
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € B

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -
| € - }

Totaal gebonden actief € - € -

A3 57.1id 3.Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] E
Af: kosten _ € °

Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéist voor waterschap ex 138 Wi hap € -
Af: kosten € - € R
€ -

16, Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Qverige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Af: kosten € - € -

Le - e -]

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -

Totaal actief € 54.096,36 € 167,50

Financieel, 07-10-2021




Reeds b Ide al failli: L

incl. B.T.W.

g oTp o

o a0 TR N

a2 o w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub & BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overt verplichti 1 na faitli
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

€ 39.944,23-

m m

 oh o m M
f

315,75

Mmoo m g

€ 6.932,47-

£ -

€ .
€ .
€ 15,75-

€ 40.259,98-

€ 6.948,22-

C.

Thans nogb

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (inc!. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedeirekening

54.096,36
40,259,98-

Mm ™ m om

13.8386,38

|

Nog te betalen al failli: L

A

20 TN

e o0 oo ow

Super-preferent
Salaris en verschotten curator
Griffierecht deponering uitdelingsfijst (reservering)

Overige super-p boedelverpli

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in ov verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

Mmomom o om m
' '

momom o
\

an
i

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A
4B
4D

€ 157 .50-
€ 6.948,22-
€ -

€ 7.105,72-

an
'

M

7.105,72-

E

Berekening {voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen
Af:ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

ingevolge art. 57.1id 3 Fw.

13.836,38
7.105,72
€ 20.942,10

o

230.567,00
2.787.380,00

€ 2.987.004,90-

ubriek F geeft een indjcatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt.geen rekening met eventuele restantvordeningen van separatisten en

€ 20.942,10

Financieel, 07-10-2021




1202-01-20 'Buluasey

8E'9E8°EL

BjUal judleq sbUaAD ek [UA L Z9's 29'9 sjuel] LZ-Po-20

B1Ua1 Usieq S6UenG Jaloe A £ | 559 559 sl [2-nFZ0

51061 :USIE] SBUAAG JONOE A L 79 v'e Sjual| 1z-1de20

sjuds lusjeq 9bUaAD JJanoe [UA £ 09'9 09's ayalfyz-uel-50

S}l 1UsjEq SBUBAQ JONJE WA £ 859 659 Sia1] 021020

sjua) Usleq sbUaAO JBIRE A 2 | = - o Twer 3 3Ue] | 0220

10jeiN0 USHOUDSIoA US SUE[ES (USISONSIUSUGSSIIE) SpIeErsd L1 |17 2861 S vh6 68~ €2 Vb6 6%~ 020Z-£0- 1€ Wh 6} 02-60-92 JO1BING SUEes - £8E 10202 oeread | 0o-1de-5Z
U3BUNYIdI5AI3p50 B1UeLINIUGD SBLIAG (UBISONSIUWaSSIE) SpEeled 41 |1 = 0065 00Sy- 18G5¥0022 JNNOE ~ [OPUBYUOOY Ueh JALIEY | 210862
UsBURYIIIdIaA[epasy BjUalINIL0) SDHOAG UBISONSIUBWASSTIE) o 00G1- 05 G169E00E INMOE4 - [SPUBUA00Y| UBA JSWEY| 02-10E-67
UaBUNY3)Idianepecd SjUsLNoUCD SBUBAD © EMERIE] e 0051- 0061~ DEB9E00ZE INMIOE - [OPUBLAGOY| UBA JoUIEY|| 02-108-52
uaBunyoidian/apaoq IUSLINIU0D SBAAO USISONSIUSWIaSSIIIE) SPEEIsa 41 | = 0051~ 0051- ¥269€0022 INNJoE - [GRUBUJCCY UBA JBWiey]| 0210852
UabUYolidiaAapa0] B1UaLNIL0 BBUAAC -USISONSIUBLISSSIIE) SPIEEISd L} |01 GT G106 5L 06" "€l NoIS [HA BUIBIZMUSINEIS BHYOSIE BHIBIE - USSSUBION SO |0Z-1d5-52
UsBURyaIdiaAapaog 3BLaAG €] Iy 00'5EL- Do'SEL- SIA U8150%| 021080
5Uo] [UBIEq SBUBAO JOIRE A £ | = €501 €501 31U8)| 0210E20

5iUs] Udjeq SBUBAD JoRE A 2 | + 586 $8'6 S]] oz-Il-€0

3]Ual :Us}eq abUBAD :JBIIOB A N.f_iln.llnl.lllnl €58 €58 S8 02-09540

uBBUILISUPSR '} G LU U31S0% Y/ [EAOE G1SEA SIRIoUBUI JOlIE A B6 1706 25T 055201 05'620 b~ %3014 USp UEA JASSIA| 02-UElp]
98'960'55 88°060°55 UalapUee Wosdooy | 02-Uel-Lg

UabUILUBLIIaC BAIISE S)SEA BJRIOUBUIS JeloR [ BE

yaoqioos

sfigjnunjueg

1 abeilig

1 eUfey




